



PR-2022-1025-71508

OPRO/27/m



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PR No.: **STF-2022-10-02171**Date: **10-25-2022**Dept./Office: **ODPP**Section/End-User: **Mario C. Bantugan**Category: **Construction
and Electrical Supplies**Funding Source: **Special Trust Fund**Project Title/Code: **Christmas Lights 2022**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Artificial Christmas Garland Leaves	pcs	10	400.00		4,000.00

Specification:

Specification:

- Color: Green
- Thick: 1mm
- Width: 3.5- 3.7 inches
- Dimension: 9' x 10"
- Material: PVC metal

2	Chicken Wire Mesh, 1" X 1" Hole	roll	10	5,000.00		50,000.00
3	Christmas Pattern Balls	packs	25	450.00		11,250.00

Specification:

Specification:

1. Color: Gold assorted design (10 pcs)

- Size: 4 cm
- 20 pcs/pack
- Shiny, Glitter, Matte

2. Color: Gold assorted design (10 pcs)

- Size: 6 cm
- 20 pcs/ pack
- Shiny, Glitter, Matte

3. Color Gold assorted design (5 pcs)

- Size 8 cm
- 20 pcs/ pack
- Shiny, Glitter, Matte

4	Christmas Ribbon	rolls	10	350.00		3,500.00
---	-------------------------	-------	----	--------	--	----------

Specification:

Specification:

- Color: Red
- Material: Cloth with glitters
- Size: 2.5 inches
- Length: 10 yards

5	Cutting Disc, 4" (Super Thin)	pc	10	70.00		700.00
6	Electrical Circuit Breaker, 30A, (Box type)	pc	6	550.00		3,300.00

Specification:

- Heavy Duty and Good quality
- Durable
- 220-240V

7	Electrical Conduit, (PVC) Orange, 1/2" x 3m	length	200	100.00		20,000.00
8	Electrical Wire, THHN / THWN, AWG 10 (5.5mm²), Stranded, 150 meters/box	boxes	6	8,000.00		48,000.00

Specification:

- ?Building Wire
- ?Stranded with Nylon Insulation
- ?Gauge 10
- ?UL listed

9	Electrical Wire, THHN / THWN, AWG 12 (3.5mm²), Stranded, 150 meters/box	boxes	6	6,000.00		36,000.00
---	---	-------	---	----------	--	-----------

Specification:

- ?Building Wire
- ?Stranded with Nylon Insulation
- ?Gauge 12
- ?UL listed

10	Electrical Wire, THHN/THWN AWG 8 (8.0 mm²), Stranded copper wire 600 volts, 150 meters per box	boxes	5	9,000.00		45,000.00
11	MCB Miniature Circuit Breaker, 40A	piece	6	324.00		1,944.00

Specification:

- 2 Pole, 50-60Hz 230/415 VAC
- DIN RAIL Mounted Type

12	P.E. Foam Insulator Double sided	roll	2	4,000.00		8,000.00
----	---	------	---	----------	--	----------

Specification:

Specification:

- Double sided foil
- Thick: 1/4" (5mm)
- Width: 1 meter
- Length: 50 meters

13	Sinamay Abaca Mat	sheets	20	400.00	8,000.00
----	--------------------------	--------	----	--------	----------

Specification:

Specification:

- Gold or Bronze
- H: 18 inches
- W: 180 inches (5 yards)

14	Sinamay Ribbon	rolls	16	375.00	6,000.00
----	-----------------------	-------	----	--------	----------

Specification:

Specification:

- Color Red
- With gold Rotex
- Size: 6 inches

15	Socket, Rubberized	pc	100	100.00	10,000.00
----	---------------------------	----	-----	--------	-----------

Specification:

Hanging type

ISO Certified, Good quality

TOTAL

255,694.00

Purpose: for christmas lights

Checked by:

MARLON G. BURLAS

Funds Available:

ALICIA M. FLORES

TWG - Construction and Electrical Supplies

HEAD, BUDGET OFFICE

NA other note
CA

Signature:	Requested by:	Noted by:	Approved by:
Printed Name:	MARIO C. BANTUGAN	RODEN D. TROYO	EDGARDO E. TULIN
Designation:	END USER	UNIT HEAD, PROJECT LEADER	PRESIDENT, VSU